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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

1000
7853

W185728
250 SEK

Övrigt Biltillbehör -20
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
BILTEMA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1000
7853

W184769
550 SEK

Övrigt Biltillbehör -20
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
CALIX

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1000
7853

W183924
550 SEK

Övrigt Biltillbehör -15
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
CALIX

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1000
7853

W182437
550 SEK

Övrigt Biltillbehör -20
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
CALIX LUCKAN ÄR EJ FJÄDRANDE CALIX

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*

1000
7853

W181528
550 SEK

Övrigt Biltillbehör -20
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
DEFA DEFA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1000
7853

W179343
400 SEK

Övrigt Biltillbehör -20
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
CALIX KUPEVÄRMARE CALIX 1600 W CALIX ANSLUTNING

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1000
7853

W179346
550 SEK

Övrigt Biltillbehör -20
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
CALIX CALIX

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

2101
7853

W78043
200 SEK

Nissan Almera -00
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
00 ENDAST DIESEL, BLOCKVÄ

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

2193
7853

W20728
200 SEK

Nissan King Cab, PickUp -96
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
NY DEL, ENDAST BLOCKVÄRMA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

3525
7853

W20725
200 SEK

Opel Astra -94
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
NY DEL, ENDAST BLOCKVÄRMA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5309
7853

W20724
100 SEK

Seat Ibiza -90
Motorvärmare El / Sats kompl. 

 
NY DEL, ENDAST BLOCKVÄRMA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-


